
aK
SrriVaíC?vodovody

trava a.s.

MMOPP00H0ZTF Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s.»

squalia

DODATEK Č. 1

č. 294/SOP/OP/201 7/D1

KE SMLOUVĚ

O PROVOZOVÁNÍ VODNÍHO DÍLA

uzavřené dne 16. 4. 2007

Statutární město Opava

Se sídlem Opava, Horní náměstí 382/69, PSČ: 746 26

zastoupen:

Vlastník:

Ing. Radimem Křupalou, primátorem

00300535

CZ00300535

IČ:

DIČ:

ID datové schránky: 5eabx4t

dále také jen „ vlastník
“

Provozovatel: Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

se sídlem: 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 347,

zastoupena Ing. Anatolem Pšeničkou, generálním ředitelem, na základě pověření

uděleného představenstvem společnosti dne 21.04.2015

45193665

CZ451 93665

ID datové schránky: 4xff9pv

dále také jen „SmVaK Ostrava a.s.‘‘

IČ:

DIČ:

Smluvní strany uzavřely dne 16. 4. 2007 smlouvu o provozování vodního díla (číslo 294/SOP/OP/2007,

PID MMOPP002FN0G), dále také jen „Smlouva". Smluvní strany uzavírají ve smyslu § 8, odst. 2 zák. č.

274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů, tento

dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále také jen „dodatek č. 1“):

I. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 je:

Rozšíření předmětu provozování o novou stavbu vodovodu. Podrobně je toto rozšíření řešeno

v článku II. dodatku č. 1.

II. Rozšíření předmětu provozování

Předmětem dodatku č. 1 je rozšíření předmětu Smlouvy o vodní dílo vybudované v rámci stavby s názvem:

„Technická infrastruktura RD Lokalita ul. Hlavní Joži Davida Opava Kylešovice 1. Etapa", jehož

výlučným vlastníkem se stal vlastník na základě níže uvedeného nabývacího titulu.

Stávající předmět Smlouvy se rozšiřuje o:

„Technická infrastruktura RD Lokalita ul. Hlavní - Joži Davida-Opava-Kylešovice 1. Etapa"

Nabývací tituly: kolaudační souhlas č.j. MMOP 102688/2013 z 25.9.2013, sta

Opavy, Odbor životního prostředí, Kupní smlouva mezi Ing. a

Statutárním městem Opava ze dne 22.2.2017.

Upřesňující údaje o vodním díle: předmětem provozování je vodovod v délce 347,91 m DN 100, v délce

25,76m DN 80 z materiálu HDPE 100 SDR 17

Stavba vodovodu je umístěna na pozemcích p.č. 1392/1, 1393/1, 1393/2, 1397/29 v katastrálním území

Kylešovice.

Vlastník výše uvedeného vodovodního řadu prohlašuje, že uvedený vodovodní řad je vodovodem pro

veřejnou potřebu a podléhá režimu zákona č. 274/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

294/SOP/OP/20 1 7/D 1 l-4

aqualia



1

I*MMOPPOOHOZTF*
Severomoravské vodovody

s karwliz; Ostrava a.s.

Výše uvedený vodovodní řad je napojen a navazuje na vodovodní řad vlastníka, který SmVaK Ostrava a.s.

již provozuje na základě Smlouvy, jedná se tedy o vodovodní řady provozně související.

Vlastník se zavazuje předložit SmVaK Ostrava a.s. nejpozději ke dni podpisu dodatku č. 1 doklady a údaje

vztahující se a potřebné pro provozování vodního díla o čemž je smluvními stranami sepsán protokol o

předání dokladů, který je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí dodatku č. 1. Nedílnou součástí a Přílohou č. 2

dodatku č. 1 je také Seznam napojených nemovitostí na předmět provozování.

III. Závěrečná ujednání

Smluvní strany konstatují, že v ostatních ujednáních dodatkem č. 1 nedotčených zůstává Smlouva

beze změn a zavazují se podle ní postupovat.

1.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.

2.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Práva a povinnosti

upravené tímto dodatkem č. 1 se dle shodné vůle smluvních stran uplatní již ode dne 6. 4. 2017.

3.

Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona o

registru smluv, či nikoli bude uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv, a to v celém

rozsahu, neboť obsahují-li tyto dokumenty informace či metadata, které se dle zákona o registru

smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně

souhlasí s tím, aby dodatek č. 1 i Smlouva byly uveřejněny jako celek včetně takových informací

a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění dodatku č. 1 včetně Smlouvy v registru smluv

zajistí bez zbytečného odkladu po uzavření dodatku č. 1 Statutární město Opava. Nezajistí-li však

uveřejnění dodatku č. 1 včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město

Opava nejpozději do 15 dnů od uzavření dodatku č. 1, je uveřejnění povinna nejpozději do 30

dnů od uzavření dodatku č. 1 v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana

uveřejňující dodatek č. 1 včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce

registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění dodatku č. 1 včetně Smlouvy také druhé smluvní

straně.

4.

5. Záměr vlastníka změnit Smlouvu tímto dodatkem č. 1 byl zveřejněn vyvěšením na úřední desce Magistrátu

města Opavy v období od 18. 7. 2017 do 3. 8. 2017 pod poř. č. 482/17.

Dodatek č. 1 byl schválen Radou Statutárního města Opavy dne 2017 číslo usnesení6.

2 0.-03. 2017
l 6 -08- 2017

V Opavě dneV Ostravě dne,

Za SmVaK Ostrava a.s. : Za vlastníka :

Ing. Radim Křupala

primátor /
Ing. Anatol Pšenička

generální ředitel

Severomoravské vodovody

a kanalizace Ostrava a.s.

28. října 1235/169, Mariánské Hory,

709 00 Ostrava 8

294/SOP/OP/20 1 7/D 1 2-4

aqualia



"f

*MMOPPOOHOZTF*
ké vodovody
Ostrava a.s.

Severomoravs
s kanalizace

Příloha č. 1

Protokol o předání dokladů potřebných pro provozování vodního díla

Doklady byly předány v rámci rušené smlouvy číslo dle evidence provozov /SONP/OP/V/2015

ze dne 19. 6. 2015 ke stavbě s názvem Technická infrastruktura RD Lokalita ul. Hlavní -Joži

Davida-Opava-Kylešovice 1. Etapa

1 územní rozhodnutí č.j. MMOP46233/201 1 , ze dne 5.5.201 1 , s nabytím právní moci 1 8.6.201 1 , vydal

Magistrát města Opavy, Odbor výstavby kopie

2. stavební povolení č.j. MMOP361 11/2012, ze dne 13.4.2012, s nabytím právní moci 15.5.2012, vydal

Magistrát města Opavy, Odbor životního prostředí kopie

3. kolaudační souhlas č.j. MMOP 102688/2013 ze dne 25.9.2013, vydal Magistrát města Opavy, Odbor

životního prostředí - kopie

4. projektová dokumentace opravená dle skutečného provedení stavby v jednom vyhotovení

5. zaměření stavby v tištěné a digitální formě-ponecháno na gis

6. zápis o převzetí stavby mezi zhotovitelem a investorem stavby

7. technická specifikace veškerých osazených armatur (uzávěry, hydranty, napojení a uzávěry domovních

přípojek, zákopové soupravy) výrobce, dimenze a typové označení viz samostatná příloha.

8. smlouva o dílo se zhotovitelem předmětného zařízení

9. pověření provozovatele na zajišťování odstraňování závad v záruční době díla u jejího zhotovitele

1 0. protokoly o provedených rozborech kvality pitné vody na vodovodní síti č. 25325/201 3

1 1 zápis o provedení tlakové zkoušky

ke dni podpisu tohoto dodatku byla předána kupní smlouva mezi Ing. a

Statutárním městem Opava ze dne 22.2.2017

Předal dne:Převzal dne:

Za SmVaK Ostrava a.s Za vlastníka

Mgr. Boí Pavel Vltavskýf

vedoucí odboru majetku města

Josef Ihn

vedoucí provozu vodovoi ítí (ablast Opava

Ostrava a.s.
.o b9, Mariánské Hory,

&

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
odbor majetku města

Magistrátu města Opavy 8

Horní náměstí 69, 746 26 Opava

3, H >.

i.6. říj,.:?

Provoz votiovoGiMCii o.ii, oblast Opava

DIČ: CZ451 93665

a .i.nva

2Š4/SOP/OP/20 1 7ID 1 3-4
HP

aqualia



I*MMOPPOOHOZTF*
vské vodovody
e Ostrava a.s.

Severomora
s kartalizac

Příloha č. 2

Seznam napojených nemovitostí na předmět provozování ke dni podpisu této smlouvy

Stavby s názvem „Technická infrastruktura RD Lokalita ul. Hlavní - Joži Davida-Opava-

Kylešovice 1. Etapa"

Katastrální území Parcelní číslo Odběrné místo

Kylešovice 1397/26 50122

Kylešovice 1397/19 60297

Kylešovice 1397/23 60303

Kylešovice 1392/12 60300

Kylešovice 1392/13 60305

Kylešovice 602961387/15

Kylešovice 1392/17 60298

Seznam nemovitostí, u kterých se předpokládá napojení na předmět provozování, resp. seznam

odbočení z hlavního řadu k jednotlivým nemovitostem vybudovaných v rámci stavby vodovodu

Katastrální území Parcelní číslo

Kylešovice 1397/20

Kylešovice 1397/21

Kylešovice 1392/7

Kylešovice 1392/6

Kylešovice 1392/9

Kylešovice 1392/8

Kylešovice 1392/10

Kylešovice 1 392/1 1

Kylešovice 1 397/24

Kylešovice 1397/25

Kylešovice 1397/27

Kylešovice 1397/28

Kylešovice 1397/16

Kylešovice 1397/17

Kylešovice 1397/18

Kylešovice 1397/22

S uvedeným souhlasím:

Ing. Radim Křupala

primátor

294/SOP/OP/20 1 7/D 1 4-4

aqualia



"f


